
 

 

 

 

01 июля 2015 г.. 

 

  200ахд  .                     

О внесении изменений в приказ Управления образования от 08 мая 2015 

года № 163ахд «Об организации летнего отдыха и оздоровления детей и 

подростков в загородных оздоровительных лагерях  Озерского городского 

округа в летний период 2015 года» (с изменениями от 22 мая 2015 № 

173ахд, от 10 июня 2015 № 184ахд, от 18 июня 2015 №190ахд) 

 

На основании письма МБУ ДО «ДТДиМ» от 17 июня 2015 года № 449/01-

11,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 08 мая 2015 

года № 163ахд «Об организации летнего отдыха и оздоровления детей и 

подростков в загородных оздоровительных лагерях  Озерского городского 

округа в летний период 2015 года» (с изменениями от 22 мая 2015 № 173ахд, 

от 10 июня 2015 № 184ахд, от 18 июня 2015 №190ахд)  и утвердить квоту 

наполняемости лагерей (приложение) в новой редакции. 

2. Начальнику информационно-аналитического отдела (Ланге С.Н.) 

разместить сведения об установленных квотах наполняемости лагерей на 

официальном сайте Управления образования администрации Озерского 

городского округа в разделе «Лето - 2015». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника Управления                                                            Л.В. Горбунова 

 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 



Приложение  

к приказу Управления образования  

от 01 июля 2015 г. № 200ахд 
 

 

Распределение квот на путевки  

в загородные оздоровительные лагеря Озерского городского округа  

 

 

Смена Орленок Звездочка Отважных МБСЛШ им.Ю.А. 

Гагарина 

1 

категория 

2 

категория 

1 

категория 

2 

категория 

1 

категория 

2 

категория 

1 

категория 

2  

категория 

1 смена 104 246 119 121 99 31 75 275 

2 смена 95 255 138 102 55 75 20 330 

3 смена 0 0 0 250 0 0 105 225 

4 смена 0 0 0 0 0 0 0 350 

Итого 198 502 258 472 154 106 200 1180 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Приложение  

 к приказу Управления образования  

от 01 июля 2015 г. № 200ахд 
Распределение  путевок 1 категории   

в загородные оздоровительные лагеря Озерского городского округа 

в период летней оздоровительной кампании 2015 года по предприятиям и организациям 
Предприятие 

 
Загородные оздоровительный лагерь, смена 

«Орленок» «Звездочка» «Отважных» «им. Гагарина» 

1 

смена 

2 

смена 

3 

смена 

1  

смена 

2 

смена 

3 

смена 

1 

смена 

2 

смена 

3 

смена 

1  

смена 

2 

смена 

3  

смена 

4  

смена 

ПО «Маяк»  50 92          0  

Выездная школа «Рысь»            30  

Выездная школа «Уроборос»            22  

Живая очередь, в т.ч. дети 

сотрудников лагерей 

54 3  119 138  99 55  75 20 53  

ИТОГО по плану 104 95 0 119 138 0 99 55 0 75 20 105 0 
 

Распределение  путевок 2 категории   

в загородные оздоровительные лагеря Озерского городского округа 

в период летней оздоровительной кампании 2015 года по предприятиям и организациям 
Предприятие 

 
Загородные оздоровительный лагерь, смена 

«Орленок» «Звездочка» «Отважных» «им. Гагарина» 

1 

смена 

2 

смена 

3 

смена 

1  

смена 

2 

смена 

3 

смена 

1 

смена 

2 

смена 

3 

смена 

1  

смена 

2 

смена 

3  

смена 

4  

смена 

ПО «Маяк»   48  15 45  30 75  75 160 45 25 

Детский дом (г.Озерск)  12  12          

Выездная школа «Рысь»            100  

Выездная школа «Уроборос»            50  

Челябинск УО (межмуниципальные)      250      30 100 

Челябинск УО (межмуниципальные – 

по 10 дней) 

            180 

Южноуральск (межмуниципальные) 26 90   24         

Касли (межмуниципальные) 7 17  30 6         

Сосновский район 

(межмуниципальные) 

106 56   14         

Бамаш-тур (агентский договор)          150 50   

Живая очередь 107 32  64 13  1   50 120  105 

ИТОГО по плану 246 255 0 121 102 250 31 75 0 275 330 225 350 

 


